
UCHWALA NR XXVI/11112008
RADY GMINY W ROKIETNICY

z dnia 29 grudnia 2008 roku

W sprawie zmian w budżecie Gminy na 2008 rok.

Na podstawie art.l8 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym /j.t .Dz.U. z 2001r. Nr 142 , poz.l591 z późn.zm.l oraz art. 184 ust.1 ustawy
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249,poz. 2104
z późn ..zm.) Rada Gminy w Rokietnicy uchwala co następuje:

§ 1
/

I.Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2008 rok o kwotę;
w tym:
dochody bieżące kwota
- wpływu z najmu lokali użytkowych kwota

17.022,00

17.022,00
17.022,00

2.Szczegółowe kwoty dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji
budżetowej określa załącznik nr 1 do niniej szej uchwały

§2

I.Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2008 r. o kwotę;
l przeznacza na;
wydatki bieżące kwota
- składka członkowska dla Lokalnej Grupy Działania .Pogórze Przemysko -
Dynowskie " kwota

- utrzymanie dróg gminnych kwota
- utrzymanie obiektów użyteczności publicznej kwota
2.Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji
budżetowej określa załącznik nr l do niniejszej uchwały.

17.022,00

17.022,00

1.884,00
8.138,00
7.000,00

§ 3

1.Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy działami, rozdziałami oraz paragrafami
klasyfikacji budżetowej o kwotę 54.533,83.

2. Szczegółowe kwoty przeniesień wydatków określa załącznik nr 2
do niniejszej uchwały.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.



§ 5

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej współdziałającej
z pozostałymi komisj ami Rady Gminy.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



-. -- ------ ----------------

Załącznik li 1
Do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr XXVII11112008 z dnia 29 grudnia 2008 roku

Dochody w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 17.022,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17.022,00
Dochody bieżące 17.022,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 17.022,00
majątkowych Skarbu Państwaj.s.t. lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

Wydatki w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota
600 TRANSPORTIŁĄCZNOSC 8.138,00

60016 Drogi publiczne gminne 8.138,00
Wydatki bieżące 8.138,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.338,00
4300 Zakup usług pozostałych 4.500,00
4430 Różne opłaty i składki 300,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 7.000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7.000,00

Wydatki bieżące 7.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.884,00
75095 Pozostała działalność 1.884,00

Wydatki bieżące 1.884,00
4430 Różne opłaty i składki 1.884,00

X X X Razem 17.022,00

PRZEWODNICZĄCY
RADY ~ ROKIETNICA

StrfJ'!~



I
Załącznik nr 2

Do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy
Nr XXVII11112008 z dnia 29 grudnia 2008 roku

Przeniesienia wydatków pomiędzy działami ,rozdziałami i paragrafami w dostosowaniu do
klasyfikacji budżetowej.

/

Lp. Dział, Nazwa działu, rozdziału i paragrafu Zmniejszenie Zwiększenie
rozdział,
paragraf

1. 600 TRANSPORTIŁĄCZNOŚC 8.000,00 -
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 8.000.00 -
4270 Zakup usług remontowych 8.000,00 -

2. 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA - 8.000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 8.000.00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 8.000,00

" 852 POMOC SPOŁECZNA 2.628,29 2.628,29.J.

85212 Swiadczenia rodzinne, zaliczka 2.628,29 2.628,29
alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2.234,12
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 339,40
4120 Składki na Fundusz Pracy - 54,77
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 435,57 -
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 937,92 -

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
4410 Podróże służbowe krajowe 121,80 -
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 1.133,00 -

drukarskiego i urządzeń kserograficznych
4. 801 OŚWIATA I WYCHOW ANIIE 42.905,54 42.905,54

80101 Szkoły podstawowe 2.569,00 32.425,00
3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do - 5.913,00

wynagrodzeń
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 7.917,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.002,00 -
4120 Składki na Fundusz Pracy - 794,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 4.868,00
4210 Zakup materiałów - 1.378,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 1.039,00 -

i książek
4260 Zakup energii - 2.488,00
4270 Zakup usług remontowych 428,00 -
4300 Zakup usług pozostałych - 3.082,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług - 200,00

telekomunikacyjnych telefonii komórkowej



/

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług - 95,00
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 -
4430 Różne opłaty i składki - 5.690,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 1.542.00 -

podstawowych
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.542,00 -
80104 Przedszkola 2.376.00 -
4300 Zakup usług pozostałych 2.376,00 -
80110 Gimnazja 29.097.00 2.287.00
3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 950,00 -

wynagrodzeń
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17.288,00 -
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.050,00 -
4120 Składki na Fundusz Pracy 666,00 -
4210 Zakup materiałów - 601,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 1.778,00 -

i książek
4260 Zakup energii 1.052,00 -
4270 Zakup usług remontowych 3.140,00 -
4280 Zakup usług zdrowotnych 67,00 -
4300 Zakup usług pozostałych - 569,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 106,00 -

telekomunikacyjnych telefonii komórkowej
4430 Różne opłaty i składki - 1.117,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół - 410.00
4300 Zakup usług pozostałych - 410,00
80114 Zespoły ekonomiczno- administracyjne 2.754.00 3.216.00

szkół
3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do - 270,00

wynagrodzeń
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1.095,00
4120 Składki na Fundusz Pracy - 114,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.364,00 -
4300 Zakup usług pozostałych - 1.020,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 69,00 -

telekomunikacyjnych telefonii komórkowej
4410 Podróże służbowe krajowe 96,00 -
4430 Różne opłaty i składki 120,00 -
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 105,00 -

drukarskiego iurządzeń kserograficznych
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym - 717,00

programów i licencji
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2.798.00 2.798.00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 321,00 -
4300 Zakup usług pozostałych 332,00 -
4410 Podróże służbowe krajowe 1.078,00 -
4700 Szkolenia pracowników nie będących - 2.798,00

członkami korpusu służby cywilnej



4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 882,00 -
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 185,00 -
programów i licencji

80195 Pozostała działalność l.769,54 l.769,54
4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 843,70 -
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 133,30 -
4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 128,32 -
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 20,28 -
4128 Składki na Fundusz Pracy 20,67 -
4129 Składki na Fundusz Pracy 3,27 -
4218 Zakup materiałów i wyposażenia - l.528, 1O
4219 Zakup materiałów i wyposażenia - 241,44
4288 Zakup usług zdrowotnych 43,18 -
4289 Zakup usług zdrowotnych 6,82 -
4448 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 492,23 -

socjalnych
4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 77,77 -

socjalnych
5. 854 EDUKACYJNA OPIEKA 1.000,00 1.000,00

WYCHOWAWCZA
85415 Pomoc materialna dla uczniów 1.000,00 1.000,00

3240 Stypendia dla uczniów 1.000,00 -
3260 Inne formy pomocy dla uczniów - 1.000,00

X X Razem 54.533,83 54.533,83

PRZEWODNICZĄCY
RADY~~A

stDfJfś«y Drzymała


